
                         

                                                                                                                                        

Part No. PS0140340C 

 

Návod k montáži a použití 
Dřezová skříňka Elite



           1008

(CZ) Návod k montáži a použití 

pro dřezovou skříňku Elite (K01000118A).

Dovozcem a distributorem produktů GrandHall pro Českou a Slovenskou republiku je společnost HAGAS 
servis s.r.o. (www.bbqhagas.cz)

POZNÁMKA: Tento návod je pouze informativní. Specifikace Vašeho grilu se může lišit od zde uvedených informací 
na základě specifických požadavků místního zastoupení či regionálních potřeb.  Veškeré specifikace se rovněž mohou 
změnit bez předchozího upozornění.

POZOR

● Přečtěte si návod k montáži a použití před tím, než začnete dřezovou skříňku kompletovat a používat.
● Návod pečlivě prostudujte a uschovejte.
● Součástí dodávky skříňky je odpadní hadice.
● Adaptér a hadice pro vodovodní kohoutek nejsou součástí dodávky skříňky.
● Kohoutek má vnější závit 3/4“.
● Pozor - k čištění skříňky nepoužívejte čističe na trouby nebo grily. Ty mohou způsobit defekty povrchu.
● Přečtěte si pečlivě pokyny k čištění a údržbě - používejte prostředky určené k čištění nerezi nebo teplou vodu.

POKYNY PŘED MONTÁŽÍ
       

● Ačkoliv montáž zvládne 1 osoba, doporučujeme požádat o asistenci další osobu (při manipulaci s většími díly)          
● Karton rozřežte a použijte jako pracovní podložku.
● Některé díly jsou opatřeny ochrannou folií, kterou je zapotřebí odstranit.
● Šrouby a matky zcela dotáhněte až po kompletním složení skříňky.
● Instalaci bočních polic usnadní otvory s předvrtanými závity.
● Dle soupisu níže zkontrolujte, zda balení obsahuje všechny díly. Pokud jsou některé díly poškozené nebo zcela 

chybí, kontaktujte svého prodejce.
● Nemontujte nebo nepoužívejte díly, které se jeví jako poškozené.
● K montáži budete potřebovat křížový šroubovák a nastavitelný klíč.

Obsah balení
                                                                Popis                                                                  ks

 

        2

http://www.bbqhagas.cz/


POKYNY K MONTÁŽI K MONTÁŽI  

● Otevřete karton se skříňkou a vyjměte veškerý balící materiál.
● Šrouby a matky zcela dotáhněte až po kompletním složení skříňky.

1. Montáž bočních dílů ke spodní části skříňky 

2. Montáž koleček  
● Instalujte kolečka a dotáhněte pomocí plochého klíče.
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

Klíč (Spanner) – díl #P055151348
(1 kus je vždy přiložen v sáčku s originál manuálem)

3. Instalujte zadní díl skříňky

            

 
   3



4. Montáž konzole dvířek

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111n
                                                 S4FL
                                                

                                                                                                                                                                            

5. Montáž dorazů dvířek 

6. Montáž dřezu na skříňku 
● Částečně zašroubujte šrouby do spodní části dřezu.
● Umístěte dřez na skříňku tak, aby šrouby zapadly do výřezů.
● Posuňte dřez dozadu a šrouby utáhněte.

4



7. Montáž vodovodního kohoutku
● Povolte 2 šrouby, které fixují zadní panel skříňky.
● Zatlačte spodní hranu panelu dopředu a následně                                                                                             

vysuňte směrem dolů.
● Při zpětné montáži upevněte pomocí 7 šroubů 3/16 x 3/8“                                                                                          

(4 ks jsou baleny samostatně).
● Pozor – horní 3 šrouby jsou stříbrné, spodní 4 černé.

POZOR – hadice pro připojení vody není součástí dodávky.

Tap (water source) / Kohoutek (připojení k vodě)
Drain (odpad)

POZOR – odpadní hadici vsuňte do kbelíku nebo sveďte na 
místo, kde se odpad vsákne.

Tap body (tělo kohoutku)
Washer (podložka)
Nut (matice)
Hose adaptor (hadicový adaptér)

POZOR – závit doporučujeme utěsnit (např. teflonem) 

¾ BSP snap-on hose (rychlospojka) – není součástí dodávky
Hose (hadice) -  není součástí dodávky

111111111111111111111111111111111111111111111111111n                     
              S4FL                                                  

8. Instalace bočních polic 
Pozor – boční police jsou součástí dodávky grilu. 
● Boční police mohou být libovolně namontovány na jakoukoliv stranu grilu a dřezové skříňky, a to v závislosti na 

zvolené konfiguraci (viz. obrázek níže).

9. Návrh konfigurace grilu s dřezovou skříňkou v rámci venkovní kuchyně 
● Boční police mohou být libovolně namontovány na jakoukoliv stranu grilu (BBQ), dřezové skříňky (Sink) nebo 

rozšiřujícího modulu (Range), a to v závislosti na zvolené konfiguraci jednotlivých komponentů (viz. obrázek níže).

 

5



10. Napojení dřezu k odpadnímu potrubí

 

6



POKYNY K ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBĚ

        POZOR

● K čištění skříňky nikdy nepoužívejte čističe určené pro trouby a grily.
● Některé čističe grilů mohou způsobit nebo poškodit povrch skříňky.
● Prostudujte pečlivě pokyny k čištění a údržbě.
● Pokusné čištění doporučujeme provést nejprve na skrytém místě.
● Obecně doporučujeme skříňku čistit pouze teplou mýdlovou vodou.
● Při použití v přímořských oblastech je pro prodloužení životnosti zařízení doporučeno zvýšit frekvenci 

údržby a používat ochranný obal.
● Obsah soli ve vzduchu může nepříznivě ovlivnit nekryté části.

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

● Patřičná péče a údržba udrží vaši dřezovou skříňku ve skvělém stavu a prodlouží její životnost. Provádějte pravidelně 
níže uvedené úkony a skříňka bude čistá a schopna použití za minimálního úsilí. 

ČIŠTENÍ VNĚJŠIHO POVRCHU

Před prvním použitím a poté pravidelně doporučujeme omývat skříňku jemným čistícím prostředkem a teplou vodou. Pro 
mytí lze použít mycí hadr nebo houbičku. Nikdy k čištění nepoužívejte drátěnku nebo mosazný kartáč, které mohou 
nerezovou ocel poškrábat nebo odštípnout lakované povrchy (dle modelu skříňky).  

PÉČE O NEREZOVOU OCEL

● Na nerezové oceli se vždy časem objeví „čajové skvrny“ (hnědé zabarvení).
● Toto zabarvení lze odstranit nebo zredukovat omytím postiženého místa jemným čistícím prostředkem a teplou 

vodou. Následně opláchněte čistou studenou vodou a nakonec doporučujeme povrch dosucha utřít čistým 
hadrem.  

● Suchý povrch opatřete slabým olejovým filmem (např. směsí 50/50 dětského oleje s denaturovaným lihem).
● K čištění nerezi používejte dostupné prostředky nebo čistící ubrousky na nerez GrandHall.

USKLADNĚNÍ

● Doporučujeme minimalizovat působení vnějších povětrnostních vlivů na skříňku.
● Zvýšená vzdušná vlhkost (déšť, mlha, solný opar atd.) mohou ovlivnit stav kovových dílů a vést k jejich rozpadu. 
● Pokud se ve vzduchu vyskytuje vysoký podíl vlhkosti, důrazně doporučujeme provádět čistící procedury častěji a 

zařízení zakrývat, pokud není používáno.
● Poškození materiálu v důsledku vysoké vlhkosti vzduchu je možno eliminovat dobrou ochranou zařízení před vnějšími 

vlivy a pravidelnou péčí a čištěním.

7



Rozkres dílů 

Tento diagram slouží k tomu, aby vám pomohl identifikovat součástky v případě, že je nutná jejich výměna. Ohledně 
informací o náhradních dílech, jejich dostupnosti a našich službách kontaktujte prodejce nebo výrobce. Specifikace 
vašeho produktu se mohou lišit od seznamu součástí v závislosti na regionu a konkrétních specifikacích prodejce. 

                                                      

Seznam dílů

 

 

8



Záruční podmínky 

Distributor/prodejce zaručuje v souladu s následujícími záručními podmínkami prvnímu vlastníkovi, že se na produktech GrandHall 
nevyskytnou vady v materiálu a zpracování po dobu 24 měsíců od data prodeje.

Podmínky k uplatnění záruky:

● Produkt GrandHall musí být nainstalován v souladu s návodem k instalaci a relevantními předpisy a zákony.
● Produkt GrandHall musí být udržován a čištěn v souladu s informacemi obsaženými v návodu k instalaci.
● Zákazník nesmí opravovat, otevírat nebo pozměňovat produkt neautorizovaným způsobem.
● Ze záruky je vyjmuto poškození produktu nebo jeho součástí vyplývající z okolností mimo kontrolu distributora/prodejce, mezi které mimo 

jiné patří, pokud byl produkt používán k jiným než určeným účelům; pokud byl produkt jakkoliv opravován; nesprávná instalace; připojení 
k nesprávnému zdroji energie; poškození během přepravy, špatné použití, zneužívání, vandalismus, nedostatečná údržba a nehoda.

● Závazky distributora/prodejce v rámci této záruky jsou omezeny na opravu nebo výměnu těch součástí, které vyhodnotí jako defektní, a to 
v sídle distributora.

● Náklady na dopravu při vrácení produktu distributorovi/prodejci hradí zákazník.
● Všechny produkty jsou před expedicí kontrolovány a testovány a po odeslání přebírá od distributora/prodejce riziko zákazník, pokud nejsou 

doručovány přímo distributorem/prodejcem.
● Po nějaké době se může objevit změna barvy povrchu, na tento jev nelze uplatnit záruku.
● Před kontrolou vadného produktu provedenou distributorem nebo autorizovaným prodejcem nebudou dodány žádné produkty ani jejich 

součásti.
● Distributor/prodejce se nepodílí na nákladech vzniklých na místě ani nákladech na práci vyplývajících z výměny součástí, oprav, 

demontáže, instalace, úprav, dopravy a kompletace produktů a nepřebírá žádnou odpovědnost za součásti opravené nebo vyměněné bez 
písemné autorizace. Distributor/prodejce neponese odpovědnost za neplnění nebo prodlení při plnění svých závazků vyplývajících ze 
záruky způsobené okolnostmi mimo jeho kontrolu, mezi které mimo jiné patří právní či vládní omezení, stávky, požáry, záplavy, neobvyklé 
klimatické jevy, zpožděné dodávky náhradních dílů.

Zjistíte-li poškození produktu při doručení, okamžitě o stavu uvědomte přepravní společnost a požadujte zanesení této informace do přepravní 
dokumentace. Pokud objevíte poškození po rozbalení, požadujte okamžitou prohlídku zástupcem přepravní společnosti a trvejte na tom, aby byl 
záznam o poškození zanesen do přepravní dokumentace.

Zákazník se zavazuje, že bude produkt používat v souladu:

● Se všemi instrukcemi poskytnutými distributorem/prodejcem obsaženými v návodu k instalaci a obsluze.
● Se všemi místními a národními předpisy, včetně všech relevantních zákonů týkajících se elektrických zařízení a životního prostředí a 

předpisů vztahujících se k instalaci, skladování, používání a udržování zboží a nakládání s ním.
● Všemi nutnými a vhodnými preventivními a bezpečnostními opatřeními vztahujícími se k instalaci, skladování, používání a udržování 

zboží a nakládání s ním.

Výrobce:

Grand Hall Enterprises Co. Ltd.
9th Fl. No 298 Rueiguang Rd, Neiuhu, Taipei, Taiwan
P80140340C 01/2021 Version 

Dovozcem a distributorem pro ČR a SR je společnost HAGAS servis s.r.o., www.bbqhagas.cz 

POZNÁMKA: Tento návod je pouze informativní. Specifikace Vašeho produktu se může lišit od zde uvedených informací, a to na základě specifických 
požadavků místního zastoupení či regionálních potřeb. Veškeré specifikace se rovněž mohou změnit bez předchozího upozornění. Na základě autorských 
zákonů není povoleno tento návod kopírovat a šířit (jako celek ani žádnou jeho část) bez písemného souhlasu společnosti HAGAS servis s.r.o.
 

 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

